Театр – танца «Галатея» г.Сургут
В лице ИП Зубко
Александру Сергеевичу
От _________________________
___________________________
тел.: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
[bookmark: _GoBack]В связи с отпускным периодом, прошу приостановить оплату за обучение моего ребенка
____________________________________________________________(ф.и.о.),     _______________ (дата рождения),
занимающегося в группе ___________________  №________.
Ребёнок будет отсутствовать на занятиях в период                                                    с ________________ по _______________ включительно.
Прошу Вас, сохранить за нами место в группе до возвращения. С правилами перерасчета во время отпуска ознакомлен.

___________________                                        ______________
                                                                                         (дата)                                                                                              (подпись)